Karta produktu: BLITZDUCTOR VT

BVT KKS APD 36 (918 421)

® do obwodoéw pomiarowych napiecia
m wtykowy zestyk zdalnej sygnalizacji

m do stosowania zgodnie ze Strefowg Koncepcjg Ochrony Odgromowe;j jako przejscie pomiedzy strefami 0, — 2 i wyzej

llustracje nie sa wiazace
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Schemat potaczen BVT KKS APD 36 Rysunek wymiarowy BVT KKS APD 36

Skoordynowany energetycznie ogranicznik kombinowany do ochrony obwodu pomiarowego napiecia (kolor z6tty). Wtykowy zestyk zdalnej
sygnalizacji (zestyk rozwierny) do informowania o przecigzeniu (kontrola temperatury uktadu odprowadzania). Zalecany montaz w obudowie z blachy

stalowej. Niskie udarowe napiecie przeskoku dzieki sterowaniu pojemnosciowemu.

Klasa SPD

Napigcie znamionowe (Uy)

Najwieksze napiecie trwatej pracy DC (Uc)

Prad znamionowy (l.)

D1 Piorunowy prad udarowy (10/350 ps) na linie (lin,)
D1 Catkowity piorunowy prad udarowy (10/350 ps) (limp)
C2 Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) na linie (I,)
C2 Catkowity znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) (1)
Napigeciowy poziom ochrony linia-linia przy I, C2 (Up)
Napigciowy poziom ochrony linia-PG przy |, C2 (Up)
Napigciowy poziom ochrony linia-linia przy 1 kV/us C3 (Up)
Napigciowy poziom ochrony linia-PG przy 1 kV/us C3 (Up)
Impedancja szeregowa na linie

Czestotliwo$¢ graniczna linia-linia (fg)

Pojemnos¢ wiasna linia-linia (C)

Pojemno$¢ wiasna linia-PG (C)

Zakres temperatury pracy (Ty)

Stopien ochrony

Montaz

Przytaczenie (wejscie / wyjscie)

Przekroj przewodow, drut

Przekroj przewodow, linka

Uziemienie przez

Materiat obudowy

Kolor

Spetnia wymagania normy

Rodzaj zestyku zdalnej sygnalizacji (FM)

Parametry obwodu sygnalizacji DC

Parametry obwodu sygnalizacji AC

Przekroj przewodow zdalnej sygnalizacji (FM)

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)

GTIN (EAN)

Jed. Op.

36V

36,8V

0,05 A

3,5kA
7 kA

20 kKA

40 kA

<65V

<800V

<48V

<600V
55Q

4 dB przy 1 MHz (100 Q)

<1nF

<10 pF

-40°C ... +80°C
IP 20
szyna 35 mm zgodnie z EN 60715
sruba / $ruba
0,5 mm-6 mm?

0,5 mm-4 mm?
zacisk Srubowy
termoplast, UL 94 V-0
26ity
IEC 61643-21 / EN 61643-21
zestyk rozwierny
250V /0,1A;125V/0,2A;75V/0,5A
250V /0,5A
maks. 1,5 mm?
118g
85363010
4013364094901
1szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguraciji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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